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Kommunstyrelsen

Remiss angående promemoria med förslag till en mer 
ändamålsenlig reglering av spridningen av flera 
växtskyddsmedel
Beslut
Vänersborgs kommun avstår från att lämna synpunkter på remissen.

Sammanfattning
Vänersborgs kommun har fått inbjudan av Regeringskansliet att lämna synpunkter på 
remiss angående promemoria med förslag till en mer ändamålsenlig reglering av 
spridningen av flera växtskyddsmedel. Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara 
på remissen. För andra remissinstanser innebär remissen en inbjudan att lämna synpunkter. 
I promemorian lämnas förslag som syftar till att åstadkomma en mer ändamålsenlig 
reglering i fråga om spridning av flera växtskyddsmedel. Det föreslås att begränsningen av 
antal behandlingar för den som sprider flera växtskyddsmedel som innehåller ett och 
samma verksamma ämne på en och samma yta tas bort. Det föreslås vidare att regleringen 
om överskridande av villkor för dosering förtydligas. Genom förslaget förbättras 
möjligheterna att utforma effektiva bekämpningsstrategier, genom att fler produkter som 
innehåller samma verksamma ämne kommer kunna användas utan begränsning i fråga om 
antal behandlingar annat än för den enskilda produkten. Detta kan också förväntas leda till 
högre skörd och bättre kvalitet på skörden. Ändringen bedöms innebära en betydande 
regelförenkling för användare av växtskyddsmedel samtidigt som det huvudsakliga syftet 
med regleringen, dvs. att förhindra en överanvändning av verksamma ämnen, uppfylls. En 
tydligare reglering bör på sikt leda till att behovet av vägledning minskar.
Författningsändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2025.

Regelverk
Beslutet är fattat med stöd av delegeringsordning för kommunstyrelsen, antagen den 2 juni 
2021 § 127.

Lena Tegenfeldt
Kommundirektör

Sändlista för beslut
Regeringskansliet
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	
 

Kommundirektör: Lena Tegenfeldt
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